
 

 

 

 

 
České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta stavební 
 

 
 

Žádost o prodloužení 
akreditace 

 
 
 
 
 

Studijní program: 
Architektura a stavitelství 

B3502 
Studijní obor: 

Architektura a stavitelství 
3501R011 

 
 
 
 
 
 

Typ studijního programu: bakalářský 
Forma studia: prezenční 

Praha, říjen 2014 
 
 
 
 



Obsah 
 
Usnesení Vědecké rady Fakulty stavební ČVUT v Praze ze dne 2. 10. 2014 
 
A – Žádost o prodloužení akreditace 
B – Charakteristika studijního programu a jeho oboru: Architektura a stavitelství 
C – Pravidla pro vytváření studijních plánů 
D – Charakteristiky studijních předmětů 
E – Personální zabezpečení studijního programu 
F – Související vědecká, výzkumná a další tvůrčí činnost 
G – Personální zabezpečení – přednášející 

Příloha: Personální zabezpečení – atelierová tvorba/architekti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení Vědecké rady Fakulty stavební ČVUT v Praze ze dne 2. 10. 2014: 

 

Schválení prodloužení akreditace studijního programu Architektura a stavitelství 

 

VR FSv ČVUT v Praze schvaluje podle §30 odst. 1b) Zákona č.111/98 Sb. záměr prodloužit 

akreditaci bakalářského studijního oboru Architektura a stavitelství, který je součástí studijního 

programu Architektura a stavitelství  v prezenční formě výuky.  

 

Žádost o prodloužení akreditace bude předána Akreditační komisi MŠMT. 

 

VR FSv ČVUT konstatuje, že při uskutečňování studijního programu Architektura a stavitelství 

v období platnosti akreditace bylo dosahováno odpovídající kvality vzdělávání a rozvoje 

studijního programu ve výše uvedeném studijním oboru. 


